ALMOXARIFADO CENTRAL E PARA A SALA DE VIDEOMONITORAMENTO, REFERENTES AOS ITENS 03 E 07 DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS Nº 01/2025, ORIUNDO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2025 DO COMAJA DO QUAL O
MUNICÍPIO É ÓRGÃO ADERENTE.

AUTORIZAÇÃO: Ofício nº SIG-0104Q0008.38/0126.

CONTRATADO: DENTECK AR CONDICIONADO LTDA– CNPJ Nº 11.319.557/0003-78

VALOR: R$ 6.083,13 (SEIS MIL OITENTA E TRÊS REAIS E TREZE CENTAVOS).

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/21639/g2hjUwN53EHXK4kWA0LaLX4MbbFpomzU.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/21638/Kpdx1_6tBlHf40Q_3BCNKYJHV7njeeUR.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/21637/-GZ6Is4onEeKsmpzdWbnUDdbv6VgQlLT.pdf